
Buxheti, plani i shpenzimeve per vitin 2023 dhe vitet e kaluara (Buxhet + Financim i Huaj) 

EMERTIMI VITI 2024 VITI 2025 VITI 2026 

Total FU+ K FINANCIM I HUAJ 0 1,071,450,000 1,569,600,000 

Total FU+ K FINANCIM I UKT 748,220,000 292,580,000 585,630.00 

TOTALI I INVESTIMEVE 748,220,000 1,364,030,000 1,570,185,630.00 

 


